

Sundararajah & Kalamathy Holding ApS
Perledalen 23
8930 Randers NØ
CVR-nr. 37151483

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.07.2016

Dirigent

Navn: Balasuthas Sundararajah

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sundararajah & Kalamathy Holding ApS

Perledalen 23

8930 Randers NØ

CVR-nr.: 37151483

Stiftet: 01.10.2015

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Balasuthas Sundararajah

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.15 – 31.12.15 udviser et resultat på 4.884 t.kr. Selskabets egenkapital pr. 31.12.2015 udgør 4.934 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(93.598)</u>
Driftsresultat		(93.598)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.986.049
Andre finansielle indtægter	1	1.103
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(9.391)</u>
Årets resultat		<u><u>4.884.163</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		423.326
Overført resultat		<u>4.410.237</u>
		<u><u>4.884.163</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		473.326
Andre tilgodehavender		<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>973.326</u>
Anlægsaktiver		<u>973.326</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		111.359
Andre tilgodehavender		<u>111.103</u>
Tilgodehavender		<u>222.462</u>
Likvide beholdninger		<u>3.753.375</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.975.837</u>
Aktiver		<u><u>4.949.163</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		423.326
Overført overskud eller underskud		4.410.237
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600
Egenkapital		<u>4.934.163</u>
Anden gæld		15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.000</u>
Passiver		<u><u>4.949.163</u></u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	0	0	0
Foreslået udbytte	0	0	0	50.600
Årets resultat	0	423.326	4.410.237	0
Egenkapital ultimo	50.000	423.326	4.410.237	50.600
				I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse				50.000
Foreslået udbytte				50.600
Årets resultat				4.833.563
Egenkapital ultimo				4.934.163

Noter

	2015
	kr.
1. Andre finansielle indtægter	
Renteindtægter i øvrigt	1.103
	1.103

	2015
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.391
	9.391

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange	50.000	500.000
Kostpris ultimo	50.000	500.000
Andel af årets resultat	2.393.214	0
Udbytte	(4.562.723)	0
Andre reguleringer	2.592.835	0
Opskrivninger ultimo	423.326	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	473.326	500.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Acksaya Holding ApS	Randers	ApS	51,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skatteovens regler herom fra og med stiftelsen 01.10.2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 01.10.2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalti-es og udbytter for disse selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.